
Vyrna Holding II ApS

CVR-nr.: 43367439

Munkeageren 8
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/01/2026

Mads Bjerre
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vyrna Holding II ApS
Munkeageren 8
4600 Køge
e-mailadresse: vyrnaholding@outlook.dk
CVR-nr.: 43367439
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab og dermed at besidde kapitalinteresser i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 for perioden 1. januar 2025 - 31. december 2025 udgør 17 tkr. Årets resultat er som forventet og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		101.535	-221.569
Lønninger		0	0
Pensioner		0	0
Andre omkostninger til social sikring		0	0
Andre personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		101.535	-221.569
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	820.425
Andre finansielle indtægter		492	201
Øvrige finansielle omkostninger		-85.154	-85.453
Ordinært resultat før skat		16.873	513.604
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		16.873	513.604
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	126.600
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser			122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-141.927	265.004
I alt		16.873	513.604

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.131.788	2.131.788
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.131.788	2.131.788
Anlægsaktiver i alt		2.131.788	2.131.788
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.750	37.500
Tilgodehavender i alt		18.750	37.500
Likvide beholdninger		470.435	618.370
Omsætningsaktiver i alt		489.185	655.870
AKTIVER I ALT		2.620.973	2.787.658

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		592	142.519
Forslag til udbytte		158.800	126.600
Egenkapital i alt		199.392	309.119
Skyldig moms og afgifter		9.352	6.909
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.412.229	2.471.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.421.581	2.478.539
Gældsforpligtelser i alt		2.421.581	2.478.539
PASSIVER I ALT		2.620.973	2.787.658

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

1